UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2020

V/v tổ chức Lễ phát động toàn dân

tập luyện môn bơi phòng, chống

 đuối nước trẻ em năm 2020

Kính gửi:  Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Căn cứ Kế hoạch số 5236/KH-BVHTTDL ngày 27/12/2019 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Lễ phát động toàn dân tập luyện môn

bơi phòng, chống đuối nước năm 2020;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh tại Công văn số

538/VPUBND-THVX ngày 14/4/2020 của Văn phòng UBND Tỉnh giao Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch có văn bản xin ý kiến Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

đối với việc tổ chức hoạt động này;

Hiện nay do ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19, tuy tình hình đang dần

được kiểm soát nhưng đối với các hoạt động có đông người tham gia cần phải

hạn chế. Trước tình trạng trên, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp đề

nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cho ý kiến về việc có tiếp tục tổ chức Lễ

phát động vào ngày 01/6/2020 (theo Kế hoạch số 5236/KH-BVHTTDL) hoặc

dời thời gian tổ chức vào một thời điểm khác phù hợp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp rất mong Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch sớm có ý kiến để đơn vị tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh triển

khai kế hoạch tổ chức đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục TDTT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTDTT, (TP).05b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:39:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Bình Minh<nbminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:58:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:58:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:58:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!